



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20230516001

Pará

Pag. 4

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 16/05/2023

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20230516001, emitida em 16 de Maio de 2023, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

ERMERSON P DA Assinado de forma digital
SILVA:22366087 por ERMERSON P DA
000158 SILVA:22366087000158
Dados: 2023.05.16
07:26:37 -03'00'

Proponente : CONECTA INFORMÁTICA

Endereço : Rua Marechal Rondon, nº 660

Bairro : Centro

Cidade : Araguaia

UF : TO

CNPJ / MF : 22.366.087/0001-58 Insc. Estadual :

Em : ____/____/____



CONECTA INFORMATICA-ERMERSON PINTO DA SILVA

CNPJ: 22.366.087/0001-58

Rua Marechal Rondon N°660

Bairro: Centro

Tele-fax 63 9 9967-8290

Araguatins-TO

CEP: 77950-000

e-mail: conectainformatica.to@gmail.com



Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230516001

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: CONECTA INFORMÁTICA

ENDEREÇO : Rua Marechal Rondon, nº 660

BAIRRO : Centro CIDADE : Araguatins - TO

CNPJ : 22.366.087/0001-58

Araguatins-TO

Data : 19/05/2023

ERMERSON P Assinado de forma
digital por ERMERSON
DA P DA
SILVA:22366 SILVA:2236608700015
087000158 8
Dados: 2023.05.19
07:23:54 -03'00'

ERMERSON PINTO DA SILVA

CNPJ: 22366087000158

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
103360	IMPRESSORA A LASER L2540 COPIA, IMPRIME, DIGITALIZA COM WIFI DE REDE.	BROTHER	7,000	UNIDADE	3299,000	23093,00
103361	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TAMQUE EPSON L3250 COM WIFI.	EPSON	3,000	UNIDADE	1699,000	5097,00
103362	MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD.	AOC	20,000	UNIDADE	899,000	17980,00
103363	COMPUTADOR I5 10ª GERAÇÃO 6 NÚCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.		5,000	UNIDADE	3599,000	17995,00
	Especificação: COMPUTADOR I5 10ª GERAÇÃO 6 NÚCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL, MOUSE E TECLADO MULTIMÍDIA. WINDOWS 10					
103364	COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	BRX	10,000	UNIDADE	2500,000	25000,00
	Especificação: COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL, MOUSE E TECLADO MULTIMÍDIA. WINDOWS 10					
103365	TABLET GALAXY A7 LITE 4G, 32GB, ANDROID 11, TELA DE 8.7", GRAFITE	SAMSUNG	25,000	UNIDADE	1699,000	42475,00
103366	HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEXÃO SATA 3.0	KINGSTONE	38,000	UNIDADE	350,000	13300,00
	Especificação: HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEXÃO SATA 3.0 LEITURAS: 500MB/S GRAVAÇÕES: 450MB/S FORMATO: 2,5 POLEGADAS					
103367	GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL	BRX	20,000	UNIDADE	250,000	5000,00
103368	PLACA MÃE, DDR 4, LGA 1200. USB 3.0 E 2 ESLOT PCI EXPRESS	DUEX	20,000	UNIDADE	699,000	13980,00
103369	PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400 CACHE 12MB 4.30GHZ LGA 1200	INTEL	15,000	UNIDADE	1200,000	18000,00
103370	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC 1300 5G	INTELBRAS	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
103371	KIT PLACA MÃE DDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER	INTEL	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
103372	FONTE ATX 500W REAL BIVOLT.	BRX	40,000	UNIDADE	199,000	7960,00
103373	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR USB E COM DESCANSO DE PULSO	MULTLASER	80,000	UNIDADE	49,000	3920,00
103374	MOUSE USB EMBORRACHADO 1200 DPI	MULTLASER	80,000	UNIDADE	30,000	2400,00
103375	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL.	INTELBRAS	50,000	UNIDADE	99,000	4950,00
103376	BATERIA NOBREAK 12 V 7HA	ELGIN	30,000	UNIDADE	110,000	3300,00
103377	NOBREAK 1500W BIVOLT	SMS	2,000	UNIDADE	1500,000	3000,00
103378	NOBREAK INTERATIVO ATTIV 700VA BIVOLT	INTELBRAS	22,000	UNIDADE	600,000	13200,00
103379	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3250	EPSON	9,000	UNIDADE	500,000	4500,00
103380	KIT DE TINTA 4 CORES EPSON 544 GENUINA	EPSON	60,000	UNIDADE	280,000	17400,00
103381	CARTUCHO DE TONER TN2340 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	MONOCRON	150,000	UNIDADE	70,000	10500,00
103382	CARTUCHO DE TONER HP 85ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.000 K	MONOCRON	130,000	UNIDADE	70,000	9100,00
103384	CARTUCHO DE TONER TN1000 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 1000 K	MONOCRON	120,000	UNIDADE	60,000	7200,00
103383	CARTUCHO DE TONER HP 80ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	MONOCRON	50,000	UNIDADE	80,000	4000,00
103385	ESTABILIZADOR BIVOLT 500W	COLETEK	10,000	UNIDADE	199,000	1990,00
37954	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540	MONOCRON	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
89839	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652	BROTHER	3,000	UNIDADE	5500,000	16500,00
103386	CARTUCHO DE TONER TN850 NOVO LACRADO RENDIMENTOS MÉDIO 12.000K	MONOCRON	90,000	UNIDADE	110,000	9900,00
103387	FOTOCONDUTOR BROTHER L5652	MONOCRON	25,000	UNIDADE	110,000	2750,00
103388	COMPUTADOR I3 4ª GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB RAM FONTE ATX 500W	BRX	4,000	UNIDADE	2300,000	9200,00
90394	MEMORIA DDR 4 8GB	BEST	5,000	UNIDADE	299,000	1495,00
103389	FONTE ATX 550W REAL BIVOLT.	BRX	15,000	UNIDADE	220,000	3300,00
103390	CARTUCHO DE TONER TN650 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 8.000 K	MONOCRON	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
Total :						351785,00

TOTAL: 351.785,00

Valor por extenso : **Trezentos e cinquenta e um mil e setecentos e oitenta e cinco**

Condições de pagamento: **A PRAZO**

Prazo de entrega : **05 DIAS UTEIS**

Validade da proposta : **60** dias.



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20230516001

Pag. 4

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 16/05/2023

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20230516001, emitida em 16 de Maio de 2023, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

PONTO INFO COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA
LTD:08255726000187

Assinado de forma digital por PONTO INFO COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA LTD:08255726000187
DN: c=BR, ou=CP-Brasil, st=PA, ln=MARABÁ, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=23917962000105, ou=videoconferencia, cn=PONTO INFO
COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD:08255726000187
Dados: 2023.05.16 08:58:06 -03'00'

Proponente : PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIREL

Endereço : FOLHA 32, QD 11, LOTE 1A

Bairro : NOVA MARABÁ

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 08.255.726/0001-87

Insc. Estadual :

-

Em : ____/____/____



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230516001	
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia	
RESPONSÁVEL : NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA	
PROponente : NOME: PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI ENDEREÇO : FOLHA 32, QD 11, LOTE 1A BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 08.255.726/0001-87	

O município de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 16 de Maio de 2023

ADILSON SOARES DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
103360	IMPRESSORA A LASER L2540 COPIA, IMPRIME, DIGITALIZA COM WIFI DE REDE.	Brother	7,000	UNIDADE	4190,000	29330,00
103361	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TAMQUE EPSON L3250 COM WIFI.	Epson	3,000	UNIDADE	2222,000	6666,00
103362	MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD.	AOC	20,000	UNIDADE	1271,000	25420,00
103363	COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL. <i>Especificação : COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL, MOUSE E TECLADO MULTIMÍDIA. WINDOWS 10</i>	Brazil PC	5,000	UNIDADE	4104,000	20520,00
103364	COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL. <i>Especificação : COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL, MOUSE E TECLADO MULTIMÍDIA. WINDOWS 10</i>	Brazil PC	10,000	UNIDADE	1843,000	18430,00
103365	TABLET GALAXY A7 LITE 4G, 32GB, ANDROID 11, TELA DE 8.7", GRAFITE	Samsung	25,000	UNIDADE	1970,000	49250,00
103366	HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEÇÃO SATA 3.0 <i>Especificação : HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEÇÃO SATA 3.0 LEITURAS: 500MB/S GRAVAÇÕES: 450MB/S FORMATO: 2.5 POLEGADAS</i>	ADATA	38,000	UNIDADE	361,000	13718,00
103367	GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL	Brazil PC	20,000	UNIDADE	612,000	12240,00
103368	PLACA MÃE, DDR 4, LGA 1200. USB 3.0 E 2 ESLOT PCI EXPRESS	Bluecase	20,000	UNIDADE	1254,000	25080,00
103369	PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400 CACHE 12MB 4.30GHZ LGA 1200	Brazil PC	15,000	UNIDADE	1786,000	26790,00
103370	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC1300 5G	TP-Link	40,000	UNIDADE	317,000	12680,00
103371	KIT PLACA MÃE DDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER	Intel	20,000	UNIDADE	3173,000	63460,00
103372	FONTE ATX 500W REAL BIVOLT.	Bluecase	40,000	UNIDADE	253,000	10120,00
103373	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR USB E COM DESCANSO DE PULSO	VINIK	80,000	UNIDADE	673,000	53840,00
103374	MOUSE USB EMBORRACHADO 1200 DPI	Multilaser	80,000	UNIDADE	27,000	2160,00
103375	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL.	VINIK	50,000	UNIDADE	44,000	2200,00
103376	BATERIA NOBREAK 12 V 7HA	Unipower	30,000	UNIDADE	133,000	3990,00
103377	NOBREAK 1500W BIVOLT	TS Shara	2,000	UNIDADE	1330,000	2660,00
103378	NOBREAK INTERATIVO ATIV 700VA BIVOLT	TS Shara	22,000	UNIDADE	760,000	16720,00
103379	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3250	Epson	9,000	UNIDADE	874,000	7866,00
103380	KIT DE TINTA 4 CORES EPSON 544 GENUINA	Epson	60,000	UNIDADE	266,000	15960,00
103381	CARTUCHO DE TONER TN2340 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	Premium	150,000	UNIDADE	76,000	11400,00
103382	CARTUCHO DE TONER HP 85* NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.000 K	Premium	130,000	UNIDADE	38,000	4940,00
103384	CARTUCHO DE TONER TN1000 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 1.000 K	Premium	120,000	UNIDADE	38,000	4560,00
103383	CARTUCHO DE TONER HP 80* NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	Premium	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
103385	ESTABILIZADOR BIVOLT 500W	TS Shara	10,000	UNIDADE	430,000	4300,00
37954	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540	Premium	10,000	UNIDADE	52,000	520,00
89839	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652	Brother	3,000	UNIDADE	6460,000	19380,00
103386	CARTUCHO DE TONER TN850 NOVO LACRADO RENDIMENTOS MÉDIO 12.000K	Premium	90,000	UNIDADE	66,000	5940,00
103387	FOTOCONDUTOR BROTHER L5652	Premium	25,000	UNIDADE	72,000	1800,00
103388	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB RAM FONTE ATX 500W	Brazil PC	4,000	UNIDADE	1862,000	7448,00
90394	MEMORIA DDR 4 8GB	Brazil PC	5,000	UNIDADE	276,000	1380,00
103389	FONTE ATX 550W REAL BIVOLT.	Brazil PC	15,000	UNIDADE	256,000	3890,00
103390	CARTUCHO DE TONER TN650 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 8.000 K	Brazil PC	30,000	UNIDADE	67,000	2010,00
Total :						489518,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20230516001

Pará

Pag. 4

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 16/05/2023

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20230516001, emitida em 16 de Maio de 2023, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA

Proponente : ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100

Endereço : RUA SIQUEIRA CAMPOS

Bairro : CENTRO

Cidade : Araguaia

UF : TO

CNPJ / MF : 22.486.035/0001-15

Insc. Estadual :

Em : 16/05/2023

22.486.035/0001-15
ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA
Rua Floriano Peixoto, nº 932 - Centro
CEP: 77.950-000
ARAGUATINS - TO



Eletro - Infor
FAZENDO A DIFERENÇA
(63) 3474-1286

Cotação de preços

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230516001

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA

Empresa ELETRO-INFOR. CNPJ: 22.486.035/0001-15 Situada na Rua SIQUEIRA CAMPOS
Numero 1109, Centro, Araguatins-TO.

Solicitante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - CNPJ:
18.162.721/0001-63, AVENIDA 13 DE MAIO, 272, CENTRO. CEP: 68521-000 BREJO GRANDE DO
ARAGUAIA-PA

Solicitação de Cotação de Preços, para o(s) material(ais)/serviço(s) a seguir especificados:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
103360	IMPRESSORA A LASER L2540 COPIA, IMPRIME, DIGITALIZA COM WIFI DE REDE.	BROTHER	7,000	UNIDADE	3600,000	25200,00
103361	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TAMQUE EPSON L3250 COM WIFI.	EPSON	3,000	UNIDADE	1700,000	5100,00
103362	MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD.	LG	20,000	UNIDADE	950,000	19000,00
103363	COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	BRAZIL PC	5,000	UNIDADE	3750,000	18750,00
	Especificação : COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL, MOUSE E TECLADO MULTIMÍDIA. WINDOWS 10					
103364	COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	BRAZIL PC	10,000	UNIDADE	2650,000	26500,00
	Especificação : COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL, MOUSE E TECLADO MULTIMÍDIA. WINDOWS 10					
103365	TABLET GALAXY A7 LITE 4G, 32GB, ANDROID 11, TELA DE 8.7", GRAFITE	SAMSUNG	25,000	UNIDADE	1750,000	43750,00
103366	HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEÇÃO SATA 3.0	DATO	38,000	UNIDADE	350,000	13300,00
	Especificação : HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEÇÃO SATA 3.0 LEITURAS: 500MB/S GRAVAÇÕES: 450MB/S FORMATO: 2,5 POLEGADAS					
103367	GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL	C3TEC	20,000	UNIDADE	269,000	5380,00
103368	PLACA MÃE, DDR 4, LGA 1200. USB 3.0 E 2 ESLOT PCI EXPRESS	ASUS	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
103369	PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400 CACHE 12MB 4.30GHZ LGA 1200	INTEL	15,000	UNIDADE	1199,000	17985,00
103370	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC1300 5G	INTELBRA	40,000	UNIDADE	130,000	5200,00
103371	KIT PLACA MÃE DDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER	BRAZIL PC	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
103372	FONTE ATX 500W REAL BIVOLT.	MULTLASER	40,000	UNIDADE	215,000	8600,00
103373	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR USB E COM DESCANSO DE PULSO	MULTLASER	80,000	UNIDADE	50,000	4000,00
103374	MOUSE USB EMBORRACHADO 1200 DPI	MULTLASER	80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
103375	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL.	INTELBRA	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
103376	BATERIA NOBREAK 12 V 7HA	MULTLASER	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00

103377	NOBREAK 1500W BIVOLT	SMS	2,000	UNIDADE	159,000	3198,00
103378	NOBREAK INTERATIVO ATTIV 700VA BIVOLT	Sms	22,000	UNIDADE	699,000	15378,00
103379	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3250	EPSON	9,000	UNIDADE	550,000	4950,00
103380	KIT DE TINTA 4 CORES EPSON 544 GÊNUINA	EPSON	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00
103381	CARTUCHO DE TONER TN2340 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	PREMIUM	150,000	UNIDADE	75,000	11250,00
103382	CARTUCHO DE TONER HP 85ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.000 K	PREMIUM	130,000	UNIDADE	75,000	9750,00
103384	CARTUCHO DE TONER TN1000 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 1.000 K	PREMIUM	120,000	UNIDADE	60,000	7200,00
103383	CARTUCHO DE TONER HP 80ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	PREMIUM	50,000	UNIDADE	85,000	4250,00
103385	ESTABILIZADOR BIVOT 500W	SMS	10,000	UNIDADE	199,000	1990,00
37954	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540	PREMIUM	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
89839	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652	BROTHER	3,000	UNIDADE	5800,000	17400,00
103386	CARTUCHO DE TONER TN850 NOVO LACRADO RENDIMENTOS MÉDIO 12.000K	PREMIUM	90,000	UNIDADE	120,000	10800,00
103387	FOTOCONDUTOR BROTHER L5652	PREMIUM	25,000	UNIDADE	100,000	2500,00
103388	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB RAM FONTE ATX 500W	C3TEC	4,000	UNIDADE	2399,000	9596,00
90394	MEMORIA DDR 4 8GB	MULTIAXER	5,000	UNIDADE	350,000	1750,00
103389	FONTE ATX 550W REAL BIVOLT.	FORTTEC	15,000	UNIDADE	230,000	3450,00
103390	CARTUCHO DE TONER TN650 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 8.000 K	PREMIUM	30,000	UNIDADE	90,000	2700,00
TOTAL GERAL:					369327,00	

Condições de pagamento :

Prazo de entrega : 05 DIAS

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : TREZENTOS E SESSENTA E NOVE mil E TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS

Declara a empresa que estão inclusos no(s) preço(s) da presenta cotação, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do matéria/prestação do serviço.

Araguatins-TO, 24 de Maio de 2023

ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA

Responsável pela elaboração da cotação de preços

22.486.035/0001-15

ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA

Rua Floriano Peixoto, nº 932 - Centro

CEP: 77.950-000

ARAGUATINS

TO

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103360	IMPRESSORA A LASER L2540 COPIA, IMPRIME, DIGITALIZA COM WIFI DE REDE.	7,000	3.299,000	23.093,00
	CONECTA INFORMÁTICA	7,000	4.190,000	29.330,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	7,000	3.600,000	25.200,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		3.696,333	25.874,33
103361	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TAMQUE EPSON L3250 COM WIFI.	3,000	1.699,000	5.097,00
	CONECTA INFORMÁTICA	3,000	2.222,000	6.666,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	3,000	1.700,000	5.100,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		1.873,667	5.621,00
103362	MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD.	20,000	899,000	17.980,00
	CONECTA INFORMÁTICA	20,000	1.271,000	25.420,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	20,000	950,000	19.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		1.040,000	20.800,00
103363	COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	5,000	3.599,000	17.995,00
	CONECTA INFORMÁTICA	5,000	4.104,000	20.520,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	5,000	3.750,000	18.750,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		3.817,667	19.088,33
103364	COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	10,000	2.500,000	25.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA	10,000	1.843,000	18.430,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	10,000	2.650,000	26.500,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		2.331,000	23.310,00
103365	TABLET GALAXY A7 LITE 4G, 32GB, ANDROID 11, TELA DE 8.7", GRAFITE	25,000	1.699,000	42.475,00
	CONECTA INFORMÁTICA	25,000	1.970,000	49.250,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	25,000	1.750,000	43.750,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		1.806,333	45.158,33
103366	HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEXÃO SATA 3.0	38,000	350,000	13.300,00
	CONECTA INFORMÁTICA	38,000	361,000	13.718,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	38,000	350,000	13.300,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		353,667	13.439,33
103367	GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL	20,000	250,000	5.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA	20,000	612,000	12.240,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	20,000	269,000	5.380,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		377,000	7.540,00
103368	PLACA MÃE, DDR 4, LGA 1200. USB 3.0 E 2 ESLOT PCI EXPRESS	20,000	699,000	13.980,00
	CONECTA INFORMÁTICA	20,000	1.254,000	25.080,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	20,000	750,000	15.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100			
	Valores médios :		901,000	18.020,00
103369	PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400 CACHE 12MB 4.30GHZ LGA 1200	15,000	1.200,000	18.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA			



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	15,000	1.786,000	26.790,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100	15,000	1.199,000	17.985,00
	Valores médios :		1.395,000	20.925,00
103370	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC1300 5G	40,000	150,000	6.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA	40,000	317,000	12.680,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	40,000	130,000	5.200,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	199,000
				7.960,00
103371	KIT PLACA MÃEDDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER	20,000	1.200,000	24.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA	20,000	3.173,000	63.460,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	20,000	1.250,000	25.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	1.874,333
				37.486,67
103372	FONTE ATX 500W REAL BIVOLT.	40,000	199,000	7.960,00
	CONECTA INFORMÁTICA	40,000	253,000	10.120,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	40,000	215,000	8.600,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	222,333
				8.893,33
103373	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR USB E COM DESCANSO DE PULSO	80,000	49,000	3.920,00
	CONECTA INFORMÁTICA	80,000	673,000	53.840,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	80,000	50,000	4.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	257,333
				20.586,67
103374	MOUSE USB EMBORRACHADO 1200 DPI	80,000	30,000	2.400,00
	CONECTA INFORMÁTICA	80,000	27,000	2.160,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	80,000	35,000	2.800,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	30,667
				2.453,33
103375	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL.	50,000	99,000	4.950,00
	CONECTA INFORMÁTICA	50,000	44,000	2.200,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	81,000
				4.050,00
103376	BATERIA NOBREAK 12 V 7HA	30,000	110,000	3.300,00
	CONECTA INFORMÁTICA	30,000	133,000	3.990,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	30,000	120,000	3.600,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	121,000
				3.630,00
103377	NOBREAK 1500W BIVOLT	2,000	1.500,000	3.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA	2,000	1.330,000	2.660,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	1.599,000	3.198,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	1.476,333
				2.952,67
103378	NOBREAK INTERATIVO ATTIV 700VA BIVOLT	22,000	600,000	13.200,00
	CONECTA INFORMÁTICA	22,000	760,000	16.720,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	22,000	699,000	15.378,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	686,333
				15.099,33
103379	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3250	9,000	500,000	4.500,00
	CONECTA INFORMÁTICA	9,000	874,000	7.866,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	9,000	550,000	4.950,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	641,333
				5.772,00
103380	KIT DE TINTA 4 CORES EPSON 544 GENUINA	60,000	290,000	17.400,00
	CONECTA INFORMÁTICA	60,000	266,000	15.960,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	60,000	300,000	18.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		Valores médios :	285,333
				17.120,00
103381	CARTUCHO DE TONER TN2340 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CONECTA INFORMÁTICA	150,000	70,000	10.500,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	150,000	76,000	11.400,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100	150,000	75,000	11.250,00
	Valores médios :		73,667	11.050,00
103382	CARTUCHO DE TONER HP 85º NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.000 K	130,000	70,000	9.100,00
	CONECTA INFORMÁTICA	130,000	38,000	4.940,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	130,000	75,000	9.750,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		61,000	7.930,00
	Valores médios :		61,000	7.930,00
103384	CARTUCHO DE TONER TN1000 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 1.000 K	120,000	60,000	7.200,00
	CONECTA INFORMÁTICA	120,000	38,000	4.560,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	120,000	60,000	7.200,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		52,667	6.320,00
	Valores médios :		52,667	6.320,00
103383	CARTUCHO DE TONER HP 80º NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	50,000	80,000	4.000,00
	CONECTA INFORMÁTICA	50,000	55,000	2.750,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	50,000	85,000	4.250,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		73,333	3.666,67
	Valores médios :		73,333	3.666,67
103385	ESTABILIZADOR BIVOT 500W	10,000	199,000	1.990,00
	CONECTA INFORMÁTICA	10,000	430,000	4.300,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	10,000	199,000	1.990,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		276,000	2.760,00
	Valores médios :		276,000	2.760,00
037954	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540	10,000	90,000	900,00
	CONECTA INFORMÁTICA	10,000	52,000	520,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	10,000	100,000	1.000,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		80,667	806,67
	Valores médios :		80,667	806,67
089839	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652	3,000	5.500,000	16.500,00
	CONECTA INFORMÁTICA	3,000	6.460,000	19.380,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	3,000	5.800,000	17.400,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		5.920,000	17.760,00
	Valores médios :		5.920,000	17.760,00
103386	CARTUCHO DE TONER TN850 NOVO LACRADO RENDIMENTOS MÉDIO 12.000K	90,000	110,000	9.900,00
	CONECTA INFORMÁTICA	90,000	66,000	5.940,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	90,000	120,000	10.800,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		98,667	8.880,00
	Valores médios :		98,667	8.880,00
103387	FOTOCONDUTOR BROTHER L5652	25,000	110,000	2.750,00
	CONECTA INFORMÁTICA	25,000	72,000	1.800,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	25,000	100,000	2.500,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		94,000	2.350,00
	Valores médios :		94,000	2.350,00
103388	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB RAM FONTE ATX 500W	4,000	2.300,000	9.200,00
	CONECTA INFORMÁTICA	4,000	1.862,000	7.448,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	2.399,000	9.596,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		2.187,000	8.748,00
	Valores médios :		2.187,000	8.748,00
090394	MEMORIA DDR 4 8GB	5,000	299,000	1.495,00
	CONECTA INFORMÁTICA	5,000	276,000	1.380,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	5,000	350,000	1.750,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		308,333	1.541,67
	Valores médios :		308,333	1.541,67
103389	FONTE ATX 550W REAL BIVOLT.	15,000	220,000	3.300,00
	CONECTA INFORMÁTICA	15,000	266,000	3.990,00
	PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI	15,000	230,000	3.450,00
	ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100		238,667	3.580,00
	Valores médios :		238,667	3.580,00

Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

103390 CARTUCHO DE TONER TN650 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 8.000 K
CONECTA INFORMÁTICA
PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI
ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100

30,000

80,000

2.400,00

30,000

67,000

2.010,00

30,000

90,000

2.700,00

Valores médios :

79,000

2.370,00



Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

CONECTA INFORM-TICA

103360 IMPRESSORA A LASER L2540 COPIA, IMPRIME, DIGITALIZA COM WIFI DE REDE.	7,000	3.299,000	23.093,00
103361 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TAMQUE EPSON L3250 COM WIFI.	3,000	1.699,000	5.097,00
103362 MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD.	20,000	899,000	17.980,00
103363 COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	5,000	3.599,000	17.995,00
103365 TABLET GALAXY A7 LITE 4G, 32GB, ANDROID 11, TELA DE 8.7', GRAFITE	25,000	1.699,000	42.475,00
103366 HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEÇÃO SATA 3.0	38,000	350,000	13.300,00
103367 GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL	20,000	250,000	5.000,00
103368 PLACA MÃE, DDR 4, LGA 1200. USB 3.0 E 2 ESLOT PCI EXPRESS	20,000	699,000	13.980,00
103371 KIT PLACA MÃEDDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER	20,000	1.200,000	24.000,00
103372 FONTE ATX 500W REAL BIVOLT.	40,000	199,000	7.960,00
103373 TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR USB E COM DESCANSO DE PULSO	80,000	49,000	3.920,00
103376 BATERIA NOBREAK 12 V 7HA	30,000	110,000	3.300,00
103378 NOBREAK INTERATIVO ATTIV 700VA BIVOLT	22,000	600,000	13.200,00
103379 CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3250	9,000	500,000	4.500,00
103381 CARTUCHO DE TONER TN2340 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	150,000	70,000	10.500,00
103385 ESTABILIZADOR BIVOT 500W	10,000	199,000	1.990,00
089839 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652	3,000	5.500,000	16.500,00
103389 FONTE ATX 550W REAL BIVOLT.	15,000	220,000	3.300,00
Total do(s) item(ns) :			228.090,00

PONTO INFO COM+RCIO E SERVIÃO DE INFORM-TICA

103364 COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	10,000	1.843,000	18.430,00
103374 MOUSE USB EMBORRACHADO 1200 DPI	80,000	27,000	2.160,00
103375 FILLTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL.	50,000	44,000	2.200,00
103377 NOBREAK 1500W BIVOLT	2,000	1.330,000	2.660,00
103380 KIT DE TINTA 4 CORES EPSON 544 GENUINA	60,000	266,000	15.960,00
103382 CARTUCHO DE TONER HP 85ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.000 K	130,000	38,000	4.940,00
103384 CARTUCHO DE TONER TN1000 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 1.000 K	120,000	38,000	4.560,00
103383 CARTUCHO DE TONER HP 80ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	50,000	55,000	2.750,00
037954 FOTOCONDUTOR BROTHER L2540	10,000	52,000	520,00
103386 CARTUCHO DE TONER TN850 NOVO LACRADO RENDIMENTOS MÉDIO 12.000K	90,000	66,000	5.940,00
103387 FOTOCONDUTOR BROTHER L5652	25,000	72,000	1.800,00
103388 COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB RAM FONTE ATX 500W	4,000	1.862,000	7.448,00
090394 MEMORIA DDR 4 8GB	5,000	276,000	1.380,00
103390 CARTUCHO DE TONER TN650 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 8.000 K	30,000	67,000	2.010,00
Total do(s) item(ns) :			72.758,00

ARTHUR ANTUNES LIMA PEREIRA 05828811100

103366 HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEÇÃO SATA 3.0	38,000	350,000	13.300,00
103369 PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400 CACHE 12MB 4.30GHZ LGA 1200	15,000	1.199,000	17.985,00
103370 ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC1300 5G	40,000	130,000	5.200,00
103385 ESTABILIZADOR BIVOT 500W	10,000	199,000	1.990,00

Proponente
Código Descrição

Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Total do(s) item(ns) :		38.475,00	
Total geral :		339.323,00	



Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

103360	IMPRESSORA A LASER L2540 COPIA, IMPRIME, DIGITALIZA COM WIFI DE REDE.	7,0000	3.696,333	25.874,33
103361	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TAMQUE EPSON L3250 COM WIFI.	3,0000	1.873,667	5.621,00
103362	MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD.	20,0000	1.040,000	20.800,00
103363	COMPUTADOR I5 10 GERAÇÃO 6 NUCLEOS DDR4 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	5,0000	3.817,667	19.088,33
103364	COMPUTADOR I5 3470 DDR3 8GB SSD 480 GB, FONTE ATX 500W REAL.	10,0000	2.331,000	23.310,00
103365	TABLET GALAXY A7 LITE 4G, 32GB, ANDROID 11, TELA DE 8.7", GRAFITE	25,0000	1.806,333	45.158,32
103366	HD SSD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 480 GB TECNOLOGIA DE CONEXÃO SATA 3.0	38,0000	353,667	13.439,35
103367	GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL	20,0000	377,000	7.540,00
103368	PLACA MÃE, DDR 4, LGA 1200. USB 3.0 E 2 ESLOT PCI EXPRESS	20,0000	901,000	18.020,00
103369	PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400 CACHE 12MB 4.30GHZ LGA 1200	15,0000	1.395,000	20.925,00
103370	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAL BAND AC1300 5G	40,0000	199,000	7.960,00
103371	KIT PLACA MÃEDDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER	20,0000	1.874,333	37.486,66
103372	FONTE ATX 500W REAL BIVOLT.	40,0000	222,333	8.893,32
103373	TECLADO MULTIMÍDIA PARA COMPUTADOR USB E COM DESCANSO DE PULSO	80,0000	257,333	20.586,64
103374	MOUSE USB EMBORRACHADO 1200 DPI	80,0000	30,667	2.453,36
103375	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL.	50,0000	81,000	4.050,00
103376	BATERIA NOBREAK 12 V 7HA	30,0000	121,000	3.630,00
103377	NOBREAK 1500W BIVOLT	2,0000	1.476,333	2.952,67
103378	NOBREAK INTERATIVO ATTIV 700VA BIVOLT	22,0000	686,333	15.099,33
103379	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3250	9,0000	641,333	5.772,00
103380	KIT DE TINTA 4 CORES EPSON 544 GENUINA	60,0000	285,333	17.119,98
103381	CARTUCHO DE TONER TN2340 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	150,0000	73,667	11.050,05
103382	CARTUCHO DE TONER HP 85ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.000 K	130,0000	61,000	7.930,00
103384	CARTUCHO DE TONER TN1000 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 1.000 K	120,0000	52,667	6.320,04
103383	CARTUCHO DE TONER HP 80ª NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 2.600 K	50,0000	73,333	3.666,65
103385	ESTABILIZADOR BIVOT 500W	10,0000	276,000	2.760,00
037954	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540	10,0000	80,667	806,67
089839	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652	3,0000	5.920,000	17.760,00
103386	CARTUCHO DE TONER TN850 NOVO LACRADO RENDIMENTOS MÉDIO 12.000K	90,0000	98,667	8.880,03
103387	FOTOCONDUTOR BROTHER L5652	25,0000	94,000	2.350,00
103388	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB RAM FONTE ATX 500W	4,0000	2.187,000	8.748,00
090394	MEMORIA DDR 4 8GB	5,0000	308,333	1.541,66
103389	FONTE ATX 550W REAL BIVOLT.	15,0000	238,667	3.580,01
103390	CARTUCHO DE TONER TN650 NOVO LACRADO RENDIMENTO MÉDIO 8.000 K	30,0000	79,000	2.370,00
Total :				403.543,40